T CHAAFELLUS, Tabulatum, Cal. qlim
Chaffaul, nunc Echaffaut. Chartularium
Lingonense f. 167 : Nos Guido Archid.
Laticensis et Simon Dom. Ruppifortis no-
tum facimusuniversis,quod Odode Proin-
gneyo in nostra prsesentia recognovit et
promisit venerabili Patri Episcopo Lingo-

36
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nensi, quod Chaafellum, quod erexit in
domo sua de Proingneyo ad petitionem el
voluntatem ipsius Episcopi... diruet et
evertet. Acturn an. gr. 1228. In Inscrip-
tione harumce Litterarum habetur Cha-
fellus. Vide Cadafalus.

* CHAAFFALLUM , Propugnaculum.
idem quod supra Cadafalsus. Charta
ann. 1270. inter Probat. Hist. Lugdun.
pag. 13. col. 2: Item apud S. Vincentium
in Chaaffallo, quod erat in Deserta, et in
alio propinquo remanserunt masses mu-
rales ad mensuram unius tests vel circa.
Item de muro Chaaffalli, quod fuit cons-
tructum apud fontem Ruerii, etc. Chaf-
faut, Adjectum domui tectum, ut vide-
tur, Gall. Appentis, in Charta ann. 1384.
ex reg. 126. Chartoph. reg. ch. 64: Plu-
seurs maisons, Chaffaut, cave et les appur-
tenances de ce.etc. Vide infra Chaufaudus.

1 CHAALLANIA, Castellania, Gal. Cha-
tellenie. Hist. Dalphin. torn. 1. pag. 123.
in Extracto litterarum Guidonis Dal-
phini ann. 1240 : Donamus in perpetuum
domum nostrum de Monte-bonoldo et
Chaallaniam ejusdem castri el manda-
menli et mille solidos Vienn. censuales,
etc.

*[ CHAAN. Vide Cham post Caganus.!": CHAAN. Vide supra Abagha.
GRAB AN ARIA. Vide Cabanaria.
1 CHABANN.ffi MERGATI, Forum tec-

turn, Gal. Hales. Charta Communise Rel-
lanet ex Regesto 2. Cameras Comput. n.
55: Actum in Chabannis mercati de Buno
24. Febr. 1298. Vide Capanna.

T CHABBARDUM. Vide Caphardum.
* CHABENA vel CHADEXA ; utrumque

legitur in Arest. ann. 1380. 16. Jun. ex
vol. 7. arest. parlam. Paris. : Tres Cha-
denas de filato albo, septem eschaotas
filati albi, unam Chabenam filati albi.
unam Chabenam filati nigri. Ut ut est,
certa flliquantitas certo ordinedisposita
significari videtur. Chabene vero, pro
Cabane, casula, tuguriolum, in Lit re-
miss, ann. 1409. ex Eex 163. Chartoph.
reg. ch. 316 : Icellui Jaquet ala vers une
loye ou Chabene, qui estoit dans laditte
vigne.

1 CHABENTIA, Collocatio, Gal. Etablis-
sement. Testamentum GuillermideTurre
Canonici Claromont. ann. 1315. apud
Baluzium torn. 2.:Hist. Arvernise pag. 538:
Item Maysseto et heredi Hugonis de S.
Desiderio, qui moratus fuit mecum dum
viveret, volo, rogo et supplico omnibus
fratribus meis et cuilibet eorumdem,quod
unum nepotein cujuslibet eorumdern pro-
curent Chabentiam, et in aliquo Monas-
terio induantur. Chabentia hie idem est
quod necessaria ad victum.educationem
et ad certam conditionem sen vitse
genus.:;s Idem quod supra Cabentia, Gall.
Chevance, Contract, matrim. ann. 1449.
in Reg. 3. Armor, gener. part. 2. pag.
xxxvij : Franciscus Precie... assignavit
in dotem... ipsi nobili Agneti ejus filise...
tolam Chabentiam ipsius nobilis Francisci
Precie seu haereditatem, quatn ipse nobilis
Franciscus habet in loco Ruppismaurse
prope Rodanum. Hinc